
FAMILY FLYER



EN Round surface-mounted ceiling light for indoor installation, equipped with SMD LED. Slim design with direct light emission. Available in 4 different sizes  
and in color: black, white and coffee. The luminaire is made of metal, opal diffuser made of PMMA.

 Application: general lighting for residential or business premises (living rooms, bedrooms, kitchens, entrance areas, reception rooms, conference rooms).

DE Runde Deckenaufbauleuchte für Innenmontage, ausgestattet mit SMD-LED. Schlankes Design mit direkter Lichtemission. Erhältlich in 4 verschiedenen Größen  
und in Farbe: Schwarz, Weiß und Kaffee. Die Leuchte besteht aus Metall, opaler Diffusor aus PMMA.

 Anwendung: Allgemeinbeleuchtung für Wohn- oder Geschäftsräume (Wohnzimmer, Schlafzimmer, Küche, Eingangsbereiche, Empfängsräume, Konferenzräume).

IT Plafoniera rotonda per installazione interna, dotata di SMD LED. Design sottile con emissione di luce diretta. Disponibile in 4 diverse dimensioni e colori: nero,  
bianco e caffè. L'apparecchio è in metallo, il diffusore opale in PMMA.

 Applicazione: illuminazione generale per locali residenziali o commerciali (soggiorni, camere da letto, cucine, ingressi, sale di ricevimento, sale conferenze).

CZ Kruhové stropní svítidlo pro povrchovou montáž do interiéru, světelný zdroj - SMD LED. Štíhlý design s přímým vyzařováním světla. K dispozici ve 4 různých 
velikostech a barvách: černé, bílé a kávové. Svítidlo je vyrobeno z kovu, opálový difuzor z PMMA.

	 Použití:	obecné osvětlení obytných nebo komerčních prostorů (obývací pokoje, ložnice, kuchyně, vstupní prostory, recepce, konferenční místnosti).

SK Kruhové stropné svietidlo na povrchovú montáž do interiéru, svetelný zdroj - SMD LED. Štíhly dizajn s priamym vyžarovaním svetla. K dispozícii v 4 rôznych 
veľkostiach a farbách: čiernej, bielej a kávovej. Svietidlo je vyrobené z kovu, opálový difúzor z PMMA.

	 Použitie:	všeobecné osvetlenie obytných alebo komerčných priestorov (obývacie izby, spálne, kuchyne, vstupné priestory, recepcie, konferenčné miestnosti).

BELLA SLIM



3.000K
4.000K

B

W

< 7 m²
160°

< 7 m²
160°

< 7 m²
160°

CF
tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option

CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

ø 280

60

25

35

ø 280

60

25

35

ø 280

60

25

35

126

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

BELLA SLIM 28

BELLA SLIM 28

BELLA SLIM 28

1274551
1274551DT
1274551D

20
20
20

1.400
1.400
1.400

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

1274553
1274553DT
1274553D

20
20
20

1.400
1.400
1.400

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

1274558
1274558DT
1274558D

20
20
20

1.400
1.400
1.400

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Ceiling	|	Decke	|	Sof昀椀tto	|	Stropné	|	Stropné

BELLA SLIM

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM



3.000K
4.000K

B

W

< 14 m²
160°

< 14 m²
160°

< 14 m²
160°

CF
tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option

CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

60

ø 480

25

35

60

ø 480

25

35

60

ø 480

25

35

128

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

BELLA SLIM 48

BELLA SLIM 48

BELLA SLIM 48

1271651
1271651DT
1271651D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT** 

2 CCT**

2 CCT**

1271653
1271653DT
1271653D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT** 

2 CCT**

2 CCT**

1271658
1271658DT
1271658D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT** 

2 CCT**

2 CCT**

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Ceiling	|	Decke	|	Sof昀椀tto	|	Stropné	|	Stropné

BELLA SLIM

Suspended p.261
Pendelleuchte s.261

Sospeso p.261
Závěsné str.261
Závesné str.261

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM



3.000K
4.000K

B

W < 16 m²
160°

< 16 m²
160°

< 16 m²
160°

CF
tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option

CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

ø 580

60

25

35

ø 580

60

25

35

ø 580

60

25

35

130

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

Diffused | Diffuss | Diffuso | Difuzní | Difúzne

Ceiling	|	Decke	|	Sof昀椀tto	|	Stropné	|	Stropné

BELLA SLIM 58

BELLA SLIM 58

BELLA SLIM 58

1273151
1273151DT
1273151D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

1273153
1273153DT
1273153D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

1273158
1273158DT
1273158D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM

Suspended p.263
Pendelleuchte s.263

Sospeso p.263
Závěsné str.263
Závesné str.263

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM



3.000K
4.000K

B

W < 21 m²
160°

< 21 m²
160°

< 21 m²
160°

CF
tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option

CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

ø 780

60

25

35

ø 780

60

25

35

ø 780

60

25

35

132

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Ceiling	|	Decke	|	Sof昀椀tto	|	Stropné	|	Stropné

BELLA SLIM 78

BELLA SLIM 78

BELLA SLIM 78

1271751DT
1271751D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

1271753DT
1271753D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

1271758DT
1271758D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM

Suspended p.265
Pendelleuchte s.265

Sospeso p.265
Závěsné str.265
Závesné str.265

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



EN Elegant, slim, round pendant light for indoor installation, equipped with SMD LED. Available in 4 different sizes and colors: black, white and coffee.  
The luminaire is made of aluminum, the opal diffuser is made of PMMA.

 Application: general lighting, intended for residential or commercial premises (dining room, living room, guest room or bedroom, kitchen, entrance areas, reception 
rooms).

DE Elegante, schlanke, runde Pendelleuchte für Innenmontage, ausgestattet mit SMD-LED. Erhältlich in 4 verschiedenen Größen und in Farbe: Schwarz,  
Weiß und Kaffee. Die Leuchte besteht aus Aluminium, der Opale Diffusor aus PMMA.

 Anwendung: Allgemeinbeleuchtung, bestimmt für Wohn- oder Gewerberäume (Esszimmer, Wohnzimmer, Gäste- oder Schlafzimmer, Küche, Eingangsbereiche, 
Empfängsräume).

IT Elegante e sottile lampada a sospensione rotonda per interni, dotata di SMD LED. Disponibile in 4 diverse dimensioni e colori: nero, bianco e caffè.  
L'apparecchio è in alluminio, il diffusore opale è in PMMA.

 Applicazione: illuminazione generale, destinata a locali residenziali o commerciali (sala da pranzo, soggiorno, camera degli ospiti o camera da letto, cucina, aree di 
ingresso, sale di ricevimento).

CZ Elegantní, štíhlé, kruhové závěsné svítidlo určené pro montáž do interiéru, světelný zdroj - SMD LED. K dispozici ve 4 různých velikostech a barvách: černé,  
bílé a kávové. Svítidlo je vyrobeno z hliníku, opálový difuzor je vyroben z PMMA.

	 Použití:	všeobecné osvětlení určené pro obytné nebo komerční prostory (jídelna, obývací pokoj, pokoj pro hosty nebo ložnice, kuchyň, vstupní prostory, recepce).

SK Elegantné, štíhle, kruhové závesné svietidlo určené pre montáž do interiéru, svetelný zdroj - SMD LED. K dispozícii v 4 rôznych veľkostiach a farbách: čiernej,  
bielej a kávovej. Svietidlo je vyrobené z hliníka, opálový difúzor je vyrobený z PMMA.

	 Použitie:	všeobecné  osvetlenie určené pre obytné alebo komerčné priestory (jedáleň, obývacia izba, hosťovská izba alebo spálňa, kuchyňa, vstupné priestory, 
recepcie).

BELLA SLIM P-Z



3.000K
4.000K

B

W < 15 m²
160°

< 15 m²
160°

< 15 m²
160°

CF CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option ø 480

ø 410

2500

35

ø 220

50

ø 480

ø 410

2500

35

ø 220

50

ø 480

ø 410

2500

35

ø 220

50

262

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

3271851
3271851DT 
3271851D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

3271853
3271853DT 
3271853D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

3271858
3271858DT 
3271858D

38
38
38

2.660
2.660
2.660

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM 48 P-Z

BELLA SLIM 48 P-Z

BELLA SLIM 48 P-Z

Ceiling p.127 
Decke s.127

Sof昀椀tto p.127
Stropné str.127
Stropné str.127

White canopy
Weißer Baldachin

Rosone bianco
Bílá rozeta

Biela podstava

Black canopy
Schwarzer Baldachin

Rosone nero
Černá rozeta

Čierna podstava

Coffee canopy
Kaffee Baldachin

Rosone caffè
Kávová rozeta

Kávová podstava

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Suspended	|	Pendelleuchten	|Sospensioni	|	Závěsné	|	Závesné	

BELLA SLIM P-Z

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM P-Z



3.000K
4.000K

B

W < 18 m²
160°

< 18 m²
160°

< 18 m²
160°

CF CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option ø 580

ø 510

2500

35

ø 220

50

ø 580

ø 510

2500

35

ø 220

50

ø 580

ø 510

2500

35

ø 220

50

264

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

3273251
3273251DT
3273251D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

3273253
3273253DT 
3273253D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

3273258
3273258DT 
3273258D

48
48
48

3.360
3.360
3.360

-
TRIAC

DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM 58 P-Z

BELLA SLIM 58 P-Z

BELLA SLIM 58 P-Z

Ceiling p.129 
Decke s.129

Sof昀椀tto p.129
Stropné str.129
Stropné str.129

White canopy
Weißer Baldachin

Rosone bianco
Bílá rozeta

Biela podstava

Black canopy
Schwarzer Baldachin

Rosone nero
Černá rozeta

Čierna podstava

Coffee canopy
Kaffee Baldachin

Rosone caffè
Kávová rozeta

Kávová podstava

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Suspended	|	Pendelleuchten	|Sospensioni	|	Závěsné	|	Závesné	

BELLA SLIM P-Z

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM P-Z



3.000K
4.000K

B

W < 20 m²
160°

< 20 m²
160°

< 20 m²
160°

CF CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option ø 780

ø 710

2500

35

ø 220

50

ø 780

ø 710

2500

35

ø 220

50

ø 780

ø 710

2500

35

ø 220

50

266

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

3271951DT 
3271951D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

3271953DT 
3271953D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

3271958DT 
3271958D

60
60

4.200
4.200

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM 78 P-Z

BELLA SLIM 78 P-Z

BELLA SLIM 78 P-Z

Ceiling p.131 
Decke s.131

Sof昀椀tto p.131
Stropné str.131
Stropné str.131

White canopy
Weißer Baldachin

Rosone bianco
Bílá rozeta

Biela podstava

Black canopy
Schwarzer Baldachin

Rosone nero
Černá rozeta

Čierna podstava

Coffee canopy
Kaffee Baldachin

Rosone caffè
Kávová rozeta

Kávová podstava

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Suspended	|	Pendelleuchten	|Sospensioni	|	Závěsné	|	Závesné	

BELLA SLIM P-Z

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH



BELLA SLIM P-Z



3.000K
4.000K

B

W < 25 m²
160°

< 25 m²
160°

< 25 m²
160°

CF CRI
90+

CRI
90+

CRI
90+

tune
white
option

tune
white
option

tune
white
option ø 980

ø 910

2500

35

45

220

ø 980

ø 910

2500

35

45

220

ø 980

ø 910

2500

35

45

220

268

#

#

#

W

W

W

K

K

K

lm

lm

lm

3273351DT 
3273351D

80
80

5.600
5.600

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

3273353DT 
3273353D

80
80

5.600
5.600

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

3273358DT 
3273358D

80
80

5.600
5.600

TRIAC
DALI/PUSH

2 CCT**

2 CCT**

BELLA SLIM 98 P-Z

BELLA SLIM 98 P-Z

BELLA SLIM 98 P-Z

White canopy
Weißer Baldachin

Rosone bianco
Bílá rozeta

Biela podstava

Black canopy
Schwarzer Baldachin

Rosone nero
Černá rozeta

Čierna podstava

Coffee canopy
Kaffee Baldachin

Rosone caffè
Kávová rozeta

Kávová podstava

Diffused | Diffuss |Luce diffusa | Difuzní | Difúzne

Suspended	|	Pendelleuchten	|Sospensioni	|	Závěsné	|	Závesné	

BELLA SLIM P-Z

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**2CCT SWITCH


